vnū
 virtus honestate contin
 z si qdā bona aliqñ
 honestate ichoat, i ei⁹
 tione non debet pma
 nec bona opa p̄tis m
 gloriā q̄rere, sed totā
 in redemptois sui adu
 cōstituat. **Euange. fin. L.**
In illo tempore. **Be.**
 Iesus discipulis s
 Sint lumbi vestri p̄cincti
 et lucerne ardentēs. Et
 similes hominibus exp
 abus dñm suū quādo reu
 tat a nuptiis, vt cū ven
 et pulsauerit confestim a
 natei. Beati serui illi q
 cū venerit dñs inueneru
 gilantes. Amen dico vo
 q̄ p̄cinget se ⁊ faciet il
 discubere ⁊ transiens m
 strabit illis. Et si vener
 secunda vigilia, ⁊ si in te
 vigilia venerit ⁊ ita inue
 rit, beati sunt serui illi. l
 autē scitote qm̄ si sciret
 terfamilias qua hora fut
 niret, vigilaret vtiq̄, et
 gneret perfodi domū sua
 Et vos estote parati, qz
 hora nō putatis filius ho
 nis veniet. Amen. Te de
Ep̄. lect. ex omelia sa
uilgentij ep̄i, que legū
fest. sctōꝝ pontificū amb
lij, augustini ⁊ petri. Le
Magnū bonum est, f
 tres charissimi, va
 cōgruū, valde p̄modū ⁊ r
 p̄ime christianis appetē
 vt vnusq̄sq̄ deficere non
 lectet in peius, s̄ oēs p̄
 re studeam⁹ in melius.

huius honestate contineat. Qui et si quā bona aliquā pro honestate ichoat, i ei⁹ tñ in tētione non debet pmanere nec p bona opa pñtis mundi gloriā q̄rere, sed totā spem in redemptoris sui aduentū cōstituat. *Euāg. fm Lucā.*

Luc. 12.

In illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis: Sint lumbi vestri precincti, et lucerne ardentes. Et vos similes hominibus expectātib⁹ dñm suū quādo reuertat a nuptiis, vt cū venerit et pulsauerit confestim aperiat ei. Beati serui illi quos cū venerit dñs inuenerit vigilantes. Amen dico vobis q̄ precinget se et faciet illos discūbere et transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, et si in tertia vigilia venerit et ita inuenerit, beati sunt serui illi. Hoc autē scitote qm̄ si sciret paterfamilias qua hora fur veniret, vigilaret vtiq̄, et non sineret perfodi domū suam. Et vos estote parati, qz qua hora nō putatis filius hominis veniet. Amen. Te decet.

Itē lect. ex omelia sancti fulgentij ep̄i, que legūtur in fest. sc̄toꝝ pontificū ambrosij, augustini et petri. Lec. i.

Magnū bonum est, fratres charissimi, valde cōgruū, valde pmodū et maxime christianis appetēdū, vt vnusq̄sq̄ deficere non delectet in peius, s̄z oēs pficere studeam⁹ in melius. *L. ij.*

Arbores em̄ sum⁹, fratres charissimi, in agro dñico cōstituti, deus autē noster est agricola. Ille nos cōpluit, ille colit. Ipse fecunditatem donat, ipse fructificādi gratiam subministrat. *Lectio iij.*

Pluuia dei est sermo sancte predicationis. Cultura dei est ifusio gr̄e spiritualis. De⁹ igitur precepto nos p̄pluit, adiutorio colit. *Lectio iij.*

Dū cōpluit aufert a nobis igr̄atie siccitatē: dū colit, bñ viuēdi p̄donat vbertatē. *L. v.*

Dum pluit, terram nostrī cordis irrigat: dum vero colit, de ipsa terra spinas et tribulos mundane cupiditatis extirpat. *Lectio. vi.*

Debemus igitur fecundari celestibus pluuiis, debemus congrua fructificatione manibus superni responderi cultoris. *Lectio. vii.*

Et si non possunt oēs arbores eq̄les fruct⁹ afferre: nulla tamē debet in agro dñico sterilis permanere. *L. viii.*

Multū metuenda nobis est fratres, illa sententia cōminantis, qua dicitur: Omnis arbor q̄ nō facit fructū bonū excidetur et in ignē mittet. Quod si sterilitas in ignem mittet, rapacitas quid meretur? Aut quid recipiet qui alienū tulerit, si semper ardebit qui de suo nō dederit? Et si iudiciū sine misericordia erit illi q̄ nō fecit miam, quale iudiciū erit illi q̄ fecerit et rapinā? *Sc̄z mattheū.*

mat. 3.

Lōmune
bilico, testat dñs qui de na
bolo ad brñ iob loq̄t dicit
iart⁹ ei⁹ in lūbis ei⁹, et in
titudo illi⁹ in vmbilico ve
tris eius. A p̄cipali iḡm
seru, lūboꝝ noie luxuria de
signat, cū dñs dicit: Sicut
bi vestri p̄cuncti. Lūbos ei⁹
p̄cingim⁹, cū carnis luxuria
per p̄nētiā coartamus.
Sed quia minus est mal
non agere, nisi etiam quib
studeat: bonis operibus
sodare, p̄tinus additum
cerne ardentes. Lucerna
quippe ardētēs i manib⁹
nemus, cum per bona ope
p̄cipis nris lucis n̄p̄a
monstramus. De quib⁹
fecto operib⁹ dñs dicit: Le
ceat lux vestra corā homi
bus vt videant opera vest
bona et glorificent patrē
strum qui in celis est.
Quo autē sunt q̄ iobentur,
lumbos restringere et lucer
nas tenere, vt i m̄dina sit
castitatis in corpore, et lūmē
veritat⁹ in op̄atiōe. Bedem⁹
ptori etem̄ nostro vñi lineā
tero placere nequaq̄ potest
si aut is q̄ bona agit ad
luxurie inquinamētū nō de
serit, aut is qui castitate p̄e
minet, necdum se per bona
opera exercet. Nec castitas
ergo magna ē sine bono ope
re, nec opus bonum est al
quid sine castitate. *Lectio.*
Sed et si vtrūq̄ agit, restat
vt quisquis ille est, spe ad su
pernā patriam tendat, et ne
quaquā se a vitia p̄mōtū

matth. 24.

matth.
24.

In illo tpe. Dixit iesus
discipulis suis: Vigila
te quia nescitis q̄ hora dñs
vester venturus sit. Et ref.

Orme. lc. eius. b. ful. epi. l. ix.

Dominic⁹ sermo, quē
debem⁹ oēs nō solum
studiose, verū etiā sapienter
audire, cui nos oportet hu-
militer ac delectabiliter obe-
dire moderatiōis sue tenēs
vbique temperiē vt nec ou-
ibus desint pabula, nec pasto-
ribus alimēta, quedam spe-
cialiter solis precipit nobis
quedam vero generaliter et
nobis ⁊ vobis. *Lectio. r.*